
  
Ceará                                                                                RELATαRIO RESUMIDO DA EXECUÇ╟O ORÇAMENT╡RIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Carius                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0001
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E αRG╟O                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                   5º bimestre de 2021 (Setembro a Outubro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                          RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E N╟O PROCESSADOS                             |
                                          |                               LIQUIDADOS EM EXERC╓CIOS ANTERIORES                                 |
                                          |----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |                INSCRITOS              |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |
         PODER / αRG╟O                    |  EM  EXERC╓CIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |       PAGOS       |  CANCELADOS       |       SALDO       |
                                          |    ANTERIORES     |  EXERC.ANTERIOR   |                   |                   |                   |
                                          |        (a)        |        (b)        |        (c)        |       (d)         | (e) = (a+b)-(c+d) |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR (EXCETO                    
 INTRA-ORÇAMENT╡RIO (I)                   |        300.746,62 |      1.546.611,87 |      1.535.458,21 |              0,00 |        311.900,28 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
Executivo                                 |        300.716,62 |      1.546.611,87 |      1.535.458,21 |              0,00 |        311.870,28 |
 2012-SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. URB |         20.800,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         20.800,00 |
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO         |          1.500,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.500,00 |
 2013-Fundo Municipal de Saude            |          2.399,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.399,00 |
 2015-Sec. de Infra-Estrutura e Serv. Urb |         53.504,80 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         53.504,80 |
 2015-Fundo Municipal de Educacao         |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
 2015-Sec. do Desenvolvimento Agrário     |         24.046,32 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         24.046,32 |
 2016-Procuradoria Geral do Municipio     |             65,38 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             65,38 |
 2016-Sec. de Trabalho e Promocao Social  |            380,76 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            380,76 |
 2016-Sec. de Infra-Estrutura e Serv. Urb |          1.877,39 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.877,39 |
 2016-Fundo Municipal de Educacao         |         30.676,13 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         30.676,13 |
 2016-Fundo Municipal de Saude            |         28.615,97 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         28.615,97 |
 2016-Sec. do Desenvolvimento Agrário     |            196,14 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            196,14 |
 2016-Secretaria de Financas              |          4.948,55 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.948,55 |
 2016-Sec. de Cultura, Turismo e Desporto |          1.133,50 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.133,50 |
 2017-Gabinete do Prefeito                |          3.744,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          3.744,00 |
 2017-Sec. de Infra-Estrutura e Serv. Urb |          4.897,66 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.897,66 |
 2017-Fundo Municipal de Educacao         |         40.684,44 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         40.684,44 |
 2017-Fundo Municipal de Saude            |         46.292,01 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         46.292,01 |
 2017-Sec. de Cultura, Turismo e Desporto |          5.500,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          5.500,00 |
 2018-Sec. de Infra-Estrutura e Serv. Urb |         12.078,73 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         12.078,73 |
 2018-Fundo Municipal de Saude            |          3.471,71 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          3.471,71 |
 2019-Fundo Municipal de Educacao         |         13.904,13 |              0,00 |          2.550,96 |              0,00 |         11.353,17 |
 2020-Gabinete do Prefeito                |              0,00 |         12.116,57 |         12.116,57 |              0,00 |              0,00 |
 2020-Procuradoria Geral do Municipio     |              0,00 |          1.093,93 |          1.093,93 |              0,00 |              0,00 |
 2020-Fundo Municipal de Assistencia Soci |              0,00 |        116.787,14 |        116.787,14 |              0,00 |              0,00 |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Ceará                                                                                RELATαRIO RESUMIDO DA EXECUÇ╟O ORÇAMENT╡RIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Carius                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0002
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E αRG╟O                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                   5º bimestre de 2021 (Setembro a Outubro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                          RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E N╟O PROCESSADOS                             |
                                          |                               LIQUIDADOS EM EXERC╓CIOS ANTERIORES                                 |
                                          |----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |                INSCRITOS              |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |
         PODER / αRG╟O                    |  EM  EXERC╓CIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |       PAGOS       |  CANCELADOS       |       SALDO       |
                                          |    ANTERIORES     |  EXERC.ANTERIOR   |                   |                   |                   |
                                          |        (a)        |        (b)        |        (c)        |       (d)         | (e) = (a+b)-(c+d) |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2020-Sec. de Infra-Estrutura e Serv. Urb |              0,00 |        230.846,39 |        230.846,39 |              0,00 |              0,00 |
 2020-Fundo Municipal de Educacao         |              0,00 |        666.116,82 |        652.616,20 |              0,00 |         13.500,62 |
 2020-Fundo Municipal de Saude            |              0,00 |        432.964,88 |        432.760,88 |              0,00 |            204,00 |
 2020-Sec. do Desenvolvimento Agrário     |              0,00 |          4.152,50 |          4.152,50 |              0,00 |              0,00 |
 2020-Secretaria de Financas              |              0,00 |         57.430,17 |         57.430,17 |              0,00 |              0,00 |
 2020-Sec. Municipal do Meio Ambiente     |              0,00 |            660,69 |            660,69 |              0,00 |              0,00 |
 2020-Secretaria de Planejamento          |              0,00 |          1.721,05 |          1.721,05 |              0,00 |              0,00 |
 2020-Sec. de Cultura, Turismo e Desporto |              0,00 |         21.306,57 |         21.306,57 |              0,00 |              0,00 |
 2020-Controladoria Municipal             |              0,00 |          1.415,16 |          1.415,16 |              0,00 |              0,00 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
Legislativo                               |             30,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             30,00 |
 2017-Camara Municipal de Carius          |             30,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             30,00 |
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENT╡RIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL (III)=(I)+(II)                      |        300.746,62 |      1.546.611,87 |      1.535.458,21 |              0,00 |        311.900,28 |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Ceará                                                                                RELATαRIO RESUMIDO DA EXECUÇ╟O ORÇAMENT╡RIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Carius                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0003
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E αRG╟O                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                   5º bimestre de 2021 (Setembro a Outubro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                                            RESTOS A PAGAR N╟O PROCESSADOS                                                                 |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |              INSCRITOS                |                   |                   |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |                   |                   |
         PODER / αRG╟O                    |  EM  EXERC╓CIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |                   |                   |                   |                   |       SALDO       |
                                          |   ANTERIORES      |  EXERC.ANTERIOR   |    LIQUIDADOS     |       PAGOS       |    CANCELADOS     |       SALDO       |       TOTAL       |
                                          |        (f)        |        (g)        |        (h)        |        (i)        |        (j)        |( k) = (f+g)-(i+j) |   (l) = (e)+(k)   |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR (EXCETO                    
 INTRA-ORÇAMENT╡RIO (I)                   |          2.200,00 |        584.874,28 |         23.978,89 |         23.978,89 |        241.147,68 |        321.947,71 |        633.847,99
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
Executivo                                 |          2.200,00 |        584.874,28 |         23.978,89 |         23.978,89 |        241.147,68 |        321.947,71 |        633.817,99
 2012-SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. URB |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         20.800,00
 2012-FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO         |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.500,00
 2013-Fundo Municipal de Saude            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.399,00
 2015-Sec. de Infra-Estrutura e Serv. Urb |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         53.504,80
 2015-Fundo Municipal de Educacao         |          2.200,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          2.200,00 |          2.200,00
 2015-Sec. do Desenvolvimento Agrário     |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         24.046,32
 2016-Procuradoria Geral do Municipio     |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             65,38
 2016-Sec. de Trabalho e Promocao Social  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            380,76
 2016-Sec. de Infra-Estrutura e Serv. Urb |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.877,39
 2016-Fundo Municipal de Educacao         |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         30.676,13
 2016-Fundo Municipal de Saude            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         28.615,97
 2016-Sec. do Desenvolvimento Agrário     |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |            196,14
 2016-Secretaria de Financas              |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.948,55
 2016-Sec. de Cultura, Turismo e Desporto |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          1.133,50
 2017-Gabinete do Prefeito                |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          3.744,00
 2017-Sec. de Infra-Estrutura e Serv. Urb |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          4.897,66
 2017-Fundo Municipal de Educacao         |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         40.684,44
 2017-Fundo Municipal de Saude            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         46.292,01
 2017-Sec. de Cultura, Turismo e Desporto |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          5.500,00
 2018-Sec. de Infra-Estrutura e Serv. Urb |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         12.078,73
 2018-Fundo Municipal de Saude            |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |          3.471,71
 2019-Fundo Municipal de Educacao         |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |         11.353,17
 2020-Gabinete do Prefeito                |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
 2020-Procuradoria Geral do Municipio     |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
 2020-Fundo Municipal de Assistencia Soci |              0,00 |         91.000,00 |              0,00 |              0,00 |         91.000,00 |              0,00 |              0,00
 2020-Sec. de Infra-Estrutura e Serv. Urb |              0,00 |         23.318,89 |         23.318,89 |         23.318,89 |              0,00 |              0,00 |              0,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Ceará                                                                                RELATαRIO RESUMIDO DA EXECUÇ╟O ORÇAMENT╡RIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Carius                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0004
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E αRG╟O                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                   5º bimestre de 2021 (Setembro a Outubro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                                            RESTOS A PAGAR N╟O PROCESSADOS                                                                 |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |              INSCRITOS                |                   |                   |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |                   |                   |
         PODER / αRG╟O                    |  EM  EXERC╓CIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |                   |                   |                   |                   |       SALDO       |
                                          |   ANTERIORES      |  EXERC.ANTERIOR   |    LIQUIDADOS     |       PAGOS       |    CANCELADOS     |       SALDO       |       TOTAL       |
                                          |        (f)        |        (g)        |        (h)        |        (i)        |        (j)        |( k) = (f+g)-(i+j) |   (l) = (e)+(k)   |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 2020-Fundo Municipal de Educacao         |              0,00 |        319.747,71 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |        319.747,71 |        333.248,33
 2020-Fundo Municipal de Saude            |              0,00 |            660,00 |            660,00 |            660,00 |              0,00 |              0,00 |            204,00
 2020-Sec. do Desenvolvimento Agrário     |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
 2020-Secretaria de Financas              |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
 2020-Sec. Municipal do Meio Ambiente     |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
 2020-Secretaria de Planejamento          |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
 2020-Sec. de Cultura, Turismo e Desporto |              0,00 |        150.147,68 |              0,00 |              0,00 |        150.147,68 |              0,00 |              0,00
 2020-Controladoria Municipal             |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
Legislativo                               |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             30,00
 2017-Camara Municipal de Carius          |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |             30,00
                                          |                   |                   |                   |                   |                   |                   |                    
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENT╡RIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TOTAL (III)=(I)+(II)                      |          2.200,00 |        584.874,28 |         23.978,89 |         23.978,89 |        241.147,68 |        321.947,71 |        633.847,99
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Ceará                                                                                RELATαRIO RESUMIDO DA EXECUÇ╟O ORÇAMENT╡RIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Carius                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0005
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E αRG╟O                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                   5º bimestre de 2021 (Setembro a Outubro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                          RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E N╟O PROCESSADOS                             |
                                          |                               LIQUIDADOS EM EXERC╓CIOS ANTERIORES                                 |
                                          |----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |                INSCRITOS              |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |
         PODER / αRG╟O                    |  EM  EXERC╓CIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |       PAGOS       |  CANCELADOS       |       SALDO       |
                                          |    ANTERIORES     |  EXERC.ANTERIOR   |                   |                   |                   |
                                          |        (a)        |        (b)        |        (c)        |       (d)         | (e) = (a+b)-(c+d) |
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENT╡RIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Ceará                                                                                RELATαRIO RESUMIDO DA EXECUÇ╟O ORÇAMENT╡RIO                                                                                                                                                                                                                                               
Governo Municipal de Carius                                                                       DEMONSTRATIVO DOS RESTOS A PAGAR                                                                                                                                                                                                                                           Pag.: 0006
Consolidado                                                                                                                      POR PODER E αRG╟O                                                                              
                                                                   ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL                                                                   
                                                                   5º bimestre de 2021 (Setembro a Outubro)                                                                   
RREO - ANEXO 7 (LRF,Art 53,inciso V)                                                                                                     R$ 1,00 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
                                          |                                            RESTOS A PAGAR N╟O PROCESSADOS                                                                 |
                                          |------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- |
                                          |              INSCRITOS                |                   |                   |                   |                   |                   |
                                          |----------------------------------------------------------------------------- |                   |                   |                   |                   |                   |
         PODER / αRG╟O                    |  EM  EXERC╓CIOS   |  EM 31 DE DEZ.    |                   |                   |                   |                   |       SALDO       |
                                          |   ANTERIORES      |  EXERC.ANTERIOR   |    LIQUIDADOS     |       PAGOS       |    CANCELADOS     |       SALDO       |       TOTAL       |
                                          |        (f)        |        (g)        |        (h)        |        (i)        |        (j)        |( k) = (f+g)-(i+j) |   (l) = (e)+(k)   |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RESTOS A PAGAR                            
(INTRA-ORÇAMENT╡RIO (II)                  |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00 |              0,00
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 FONTE:  SISTEMA: Aspec Informática - UNIDADE RESPONS╡VEL: Prefeitura Municipal de Carius - DATA DA EMISS╟O: 30/11/2021 - HORA DA EMISS╟O: 16:08:07

 NOTAS: 
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                        ---------------------------------------------------------------------------    ---------------------------------------------------------------------------                                                                     
                                                         ANTONIO WILAMAR PALACIO DE OLIVEIRA     ETCAM - ESC TEC CONT & ASS MUN LTDA -                                                                     
                                                                  PREFEITO MUNICIPAL                Asses. Contábil - ce-000437/0-0                                                                        
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                                                                  
                                                        ---------------------------------------------------------------------------    ---------------------------------------------------------------------------                                                                     
                                                         MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA FERREIRA                                                                                                               
                                                        SECRET╡RIA DE ADMINISTRAÇ╟O E FINANÇAS                                                                                                             

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


